O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(07) Ensino de

Matemática, aberto por meio do Edital nº 338/2024 torna público o resultado da PROVA DIDÁTICA do(s)

candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 338/2024-Teste Seletivo
(07) Ensino de Matemática

Nome ResultadoInscrição Nota

Ana Caroline Zampirolli 9.50 Classificado15872

Beatriz dos Santos Silva 7.00 Classificado15937

Bruno Marcondes Umbezeiro 6.00 Classificado15952

Eduardo Lemes Monteiro N/C Eliminado15792

Emilly Gonzales Jolandek 10.00 Classificado15755

Érica Gambarotto Jardim Bergamim N/C Eliminado15854

Laís Maria Costa Pires de Oliveira 9.00 Classificado15880

Ligia Bittencourt Ferraz de Camargo 8.50 Classificado15869

Lilian Felipe da Silva Tupan N/C Eliminado15830

Lucilene Lusia Adorno de Oliveira 8.50 Classificado15881

Marlon Ivan Valerio Cuadros N/C Eliminado15775

Márcio Roberto da Rocha N/C Eliminado15950

Milene Aparecida Malaquias Cardoso 8.00 Classificado15958

Pedro Romano Mileo Filho N/C Eliminado15871

Talisson Fernando Leiria 6.00 Classificado15899

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 16 da Resolução nº 166/2021-CAD.

Maringá, 21 de novembro de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Marcelo Carlos de Proenca

Prof. Dr. Marli Schmitt Zanella ________________________________

Prof. Dr. João Henrique Lorin ________________________________

21/11/2024 10.25.20 Página 1 de 1